
Dziennik Ustaw Nr 111 - 6745- Poz. 1281,1282 i 1283 

datkowych gmin za dany rok w przelicze
niu na 1 mieszkańca, o których mowa 
wart. 45b ust. 2." 

Art. 2. Obwieszczenie, o którym mowa wart. 
45d ustawy zmienianej wart. 1, w sprawie średnich 
podstawowych dochodów podatkowych gmin za 
1999 r. w przeliczeniu na 1 mieszkańca Prezes Urzędu 

Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast ogłosi w dniu wejścia 
w życie niniejszej ustawy. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

1282 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu wywozu gęsi żywych i jaj gęsich. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026 oraz z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, 
poz. 1178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 marca 1999 r. w sprawie ustanowienia zakazu wy
wozu gęsi żywych i jaj gęsich (Dz. U. Nr 29, poz. 270) 

w § 1 wyrazy ,,31 grudnia 1999 r." zastępuje się wyra
zami ,,31 grudnia 2000 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1283 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 listopada 1999 r. w sprawie szcze
gółowego zakresu działania Ministra Środowiska 
(Dz. U. Nr 91, poz. 1035) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się pkt 1-7; 

2) w pkt 9 wyraz "Katowicach" zastępuje się wyrazem 
"Gliwicach". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




